
NÁVOD K POUŽITÍ mlýnku SF11
Děkujeme za Vaši důvěru a zakoupení mlýnku na lněné semínko. Věříme, že vám udělá radost a usnadní práci při 
přípravě pokrmu vašich oblíbencýh pokrmů. Dobrou chuť. 
MLÝN NA LNĚNÉ SEMÍNKO - určení
Ruční mlýnek SEEDO je určen na mletí černého i bílého sezamu, lněného semínka, prosa nebo quinoa semínka. Mlecí 
mechanismus je vyroben z plastu - PolyCut zdravotně nezávadného materiálu.
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Abyste předešli náhodnému poranění nebo poškození mlýnku, používejte výrobek podle popisu v tomto návodu. Tyto 
pokyny si uschovejte pro budoucí použití. Pokud tento výrobek předáte někomu jinému, pamatujte na tyto pokyny.
NEBEZPEČÍ PRO DĚTI
Mlýnek není hračka. Obalový materiál by měl být uchováván mimo dosah dětí, mimo jiné může hrozit nebezpečí 
udušení.
POPIS DÍLŮ (použijte originální návod s piktogramy)

1. vršek mlýnku - víko
2. nádoba na semínka a mlecí mechanismus PolyCut - tělo
3. utahovací mechanismus - šroub
4. mlecí část mlýnku

NAPLNĚNÍ MLÝNKU
Jemným tahem směrem nahoru vršku mlýnku 1, za současného držení spodní části – těla 2, horní část vyjměte. Do 
nádoby na semínka vložte obsah a nasaďte zpět horní část mlýnku – víko.
MLETÍ
Pevně držte nádobu na  semínka a otočte horní částí ve směru hodinových ručiček. 
Poznámka: čerstvě namleté lněné semínko rychle oxiduje a poté žlukne. Proto byste měli umlít pouze takové množství 
lněného semínka, které potřebujete a chcete spotřebovat v krátké době. Po každém použití mlýnku ho vyprázdněte a 
vyčistěte.
DEMONTÁŽ MLÝNKU
Vršek mlýnku odejměte a vyprázdněte obsah mletého produktu. V případě potřeby vytáhněte i šroub ve spodní části. 
Otočte mlýnek, ve směru hodinových ručiček a vyjměte vyjměte šroub. Šroub nelze odstranit, pokud je víko na mlýnku. 
Při montáži do výchozího stavu, postupujte podle těchto kroků v opačném pořadí.
ČIŠTĚNÍ
Pro důkladné vyčištění rozeberte mlýnek, jak je popsáno v části „Demontáž mlýnku “. Vyčistěte nádobu nasemínka a 
mlecí mechanismus PolyCut měkkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem. Dbejte na to, aby byly po čištění 
odstraněny všechny zbytky čistícího prostředku. Mlecí mechanismus PolyCut lze mýt v myčce. Dřevěné části by se 
neměly mýt a ani čistit v myčce na nádobí. Před opětovným použitím mlýnku nechte všechny díly důkladně oschnout. 
Nepoužívejte žádné agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky.
LIKVIDACE
Výrobek a jeho obal byly vyrobeny z cenných materiálů, které lze recyklovat. Recyklace snižuje množství odpadu a 
pomáhá chránit životní prostředí. Obal zlikvidujte v recyklačním místě, které třídí materiály podle typu.
ZÁKONNÁ ZÁRUKA
Platí pro celý sortiment AdHoc od data nákupu. Pokud se během tohoto období vyskytnou závady, mlýnek opravíme 
nebo vyměníme.  Za škody způsobené nesprávným nebo nevhodným způsobem, například mletí jiných bez výše 
vyjmenovaných potravin, neposkytujeme žádnou záruku. Nárok na záruku v rámci zákonné záruky existuje pouze po 
předložení dokladu o koupi. Chcete-li uplatnit reklamaci, kontaktujte svého specializovaného prodejce AdHoc, kde byl 
prodej uskutečněn. Pozáruční servis poskytuje dovozce. 
Design Německo, výroba PRC, Dovozce do ČR. Jannai s.r.o., kupdarek.cz, info@kupdarek.cz


